

ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 50 СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

<u>25.03.2014</u> г.Липецк

№ 829

Об обращении депутатов Липецкого городского Совета депутатов к заместителю Министра экономического развития Российской Федерации - руководителю Федерального агентства по управлению государственным имуществом

Рассмотрев проект обращения депутатов Липецкого городского Совета депутатов к заместителю Министра экономического развития Российской Федерации - руководителю Федерального агентства по управлению государственным имуществом, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава города Липецка, учитывая решение постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по образованию, культуре, спорту и молодежной политике, Липецкий городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

- 1. Принять обращение депутатов Липецкого городского Совета депутатов к заместителю Министра экономического развития Российской Федерации руководителю Федерального агентства по управлению государственным имуществом (прилагается).
- 2. Направить обращение заместителю Министра экономического развития Российской Федерации руководителю Федерального агентства по управлению государственным имуществом Дергуновой О.К.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Липецкого городского

Совета депутатов

И.В.Тиньков

Секретарь сессии

B. leen with

В.В.Якимович